

# DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 048/118414/S954/2019/081/Har

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád, Ing. Mojmírou Hillermanovou,

vedoucí Správy toků – oblast povodí Vltavy,

ve věcech technických jedná: Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí správy toků, č. telefonu: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

[REDACTED] zástupce vedoucí správy toků, č. telefonu: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

[REDACTED] správce toku, č. telefonu: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

**PROGNATUS, s.r.o.,**

IČO 28952057,

DIČ CZ28952057,

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155385,

sídlo: Mezibranská 1579/4, Praha 1, PSČ 110 00,

statutární orgán: RSDr Silvestr Šalanský – jednatel,

zastoupený: [REDACTED] – na základě generální plné moci,

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu 2600806365/2010,

plátce DPH

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, tuto

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 048/118414/S954/2019/081/Har na zhotovení díla „Musík ř.km 5,700 - 6,520“, kterou tímto dodatkem mění.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 048/118414/S954/2019/081/Har, na zhotovení díla „Musík ř.km 5,700 - 6,520“, spočívající ve změně ceny o hodnotu víceprací prací a méně prací dle přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Původní znění:

Cena dle smlouvy o dílo: 558 338,59 Kč bez DPH

Nové znění:  
Cena více prací 98 058,42 Kč bez DPH  
Cena méně prací 91 545,- Kč bez DPH  
Nová cena za dílo: **564 943,01 Kč bez DPH**

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V ..... dne 29.5.2020

V Benešově dne 2.6.2020

Zhotovitel

Ing. Mojmíra Hillermanová,  
vedoucí Správy toků – oblast povodí Vltavy  
Lesy České republiky, s.p.

Příloha č. 1 – rozpočet více a méně prací

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222  
Stavba: Musík ř. km 5,700-6,520

KSO:  
Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:  
Datum: 21.5.2020

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 513,42

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | 6 513,42    | 1 367,82  |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 7 881,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222

Stavba: Musík ř. km 5,700-6,520

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: ██████████

| Kód                       | Popis                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|----------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                  | <b>6 513,42</b>    | <b>7 881,24</b>  |
| 2221                      | Musík ř.km 5,700-6,520 méněpráce | -91 545,00         | -110 769,45      |
| 22214                     | Musík ř.km 5,700-6,520 vícepráce | 98 058,42          | 118 650,69       |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,700-6,520

Objekt:

2221 - Musík ř.km 5,700-6,520 méněpráce

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-91 545,00**

| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |   |        |         |            |                |
|---|-----|---------------------|--|---|--------|---------|------------|----------------|
| 2 | K   | 998332011           | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály | t | 39,150 | -300,00 | -11 745,00 | CS ÚRS 2019 02 |

**-91 545,00**

PP

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce |   |    |        |           |            |                |
|---|---|-------------------------------|---|----|--------|-----------|------------|----------------|
| 1 | K | 321212345                     | Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání | m3 | 22,800 | -3 500,00 | -79 800,00 | CS ÚRS 2019 02 |

**-79 800,00**

PP

Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednolitě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,700-6,520

Objekt:

2221 - Musík ř.km 5,700-6,520 méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -91 545,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -91 545,00  | 21,00%     | -19 224,45 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK -110 769,45**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,700-6,520

Objekt:

22214 - Musík ř.km 5,700-6,520 vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Nalžovice

CC-CZ:

Datum: 21.5.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |              |            |           |                   |
|---------------------|--------------|------------|-----------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |              |            |           | <b>98 058,42</b>  |
|                     | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně |                   |
| DPH základní        | 98 058,42    | 21,00%     | 20 592,27 |                   |
| snížená             | 0,00         | 15,00%     | 0,00      |                   |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v CZK</b> |            |           | <b>118 650,69</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,700-6,520

Objekt:

**22214 - Musík ř.km 5,700-6,520 vícepráce**

Místo:

k.ú. Nalžovice

Datum:

21.5.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jan Kalsar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**98 058,42**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Musík ř. km 5,700-6,520

Objekt:

22214 - Musík ř.km 5,700-6,520 vícepráce

Místo: k.ú. Nalžovice

Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**98 058,42**

|   |    |           |   |    |        |          |           |                |
|---|----|-----------|---|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 114203202 | Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty   | m3 | 10,000 | 585,00   | 5 850,00  | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousředovacích staveb od malty   |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10  |    | 10,000 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 10,000 |          |           |                |
| 2 | K  | 114203301 | Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru   | m3 | 10,000 | 321,00   | 3 210,00  | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru   |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10  |    | 10,000 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 10,000 |          |           |                |
| 3 | K  | 213311141 | Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisků tříděného  | m3 | 4,400  | 865,80   | 3 809,52  | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisků tříděného  |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 16*1*0,2  |    | 3,200  |          |           |                |
|   | VV |           | 6*1*0,2   |    | 1,200  |          |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 4,400  |          |           |                |
| 4 | K  | 274351111 | Bednění základových pasů tradiční oboustranné   | m2 | 8,800  | 390,78   | 3 438,86  | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné  |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 16*0,2*2 "podkladní beton pod opravovaným úsekem pod mostem"  |    | 6,400  |          |           |                |
|   | VV |           | 6*0,2*2"podkladní beton pod opravovaným úsekem nad mostem"  |    | 2,400  |          |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 8,800  |          |           |                |
| 5 | K  | 275315224 | Základové bloky z betonu prostého C 16/20   | m3 | 4,800  | 2 191,80 | 10 520,64 | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez zvýšených nároků na prostředí ř. C 16/20   |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 16*0,15*1 "kompletně opravovaný úsek"   |    | 2,400  |          |           |                |
|   | VV |           | 6*0,4*1 "podbetonování zdi nad mostem včetně předsazení"  |    | 2,400  |          |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 4,800  |          |           |                |
| 6 | K  | 321212515 | Oprava zdíva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene vplňového bez jeho dodání   | m3 | 10,000 | 1 485,00 | 14 850,00 | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Oprava zdíva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou bez dodání kamene z kamene tříděného, zdíva vplňového |    |        |          |           |                |
|   | VV |           | 10  |    | 10,000 |          |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 10,000 |          |           |                |
| 7 | K  | 628635411 | Oprava spár zdíva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm  | m2 | 11,370 | 220,00   | 2 501,40  | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Oprava spár zdíva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spar s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 30 do 70 mm   |    |        |          |           |                |
| 9 | K  | 960211251 | Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel, z vodní hladiny   | m3 | 10,000 | 5 387,80 | 53 878,00 | CS ÚRS 2019 02 |
|   | PP |           | Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel  |    |        |          |           |                |

